
UCHWAŁA NR XXXI/204/2022 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725 i 1747) Rada Gminy 
Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXVII/179/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 13/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 23 lutego 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 8 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXVIII/185/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 marca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 27/2022 
Wójta Gminy Brodnica z dnia 13 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Nr 
XXIX/193/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXX/200/2022 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 1 lipca 2022 r. 
i Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.879.724,68 zł do kwoty 33.518.678,53 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.725.434,48 zł do kwoty 29.877.629,83 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 154.290,20 zł do kwoty 3.641.048,70 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 5.064.142,43 zł do kwoty 39.607.529,87 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.701.579,45 zł do kwoty 29.731.735,30 zł, 

c) w ust.1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 362.562,98 zł do kwoty 9.875.794,57 zł, 
załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.088.851,34 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 2.120.336,75 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.497.000,00 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.471.514,59 zł.”,; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



4) w § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o kwotę 184.417,75 zł do kwoty 
6.579.101,34 zł, zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) w § 5 w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
10.390,00 zł do kwoty 673.540,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

6) po § 13b dodaje się § 13c w brzmieniu: 

„13c Określa się dochody i wydatki bieżące związane z gromadzeniem środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 15.”,; 

7) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) treść załącznika nr 15 do uchwały budżetowej określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXI/204/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 304 775,14 0,00 3 304 775,14

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 598 553,50 0,00 2 598 553,50

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

2 583 553,50 -2 583 553,50 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

0,00 2 583 553,50 2 583 553,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 740 656,00 154 300,00 894 956,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 672 156,00 154 300,00 826 456,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 600 400,00 154 300,00 754 700,00

750 Administracja publiczna 231 240,00 0,00 231 240,00

75095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 22 000,00 22 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

22 000,00 -22 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 327 480,00 81 882,23 9 409 362,23

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 6 215 206,00 82 030,00 6 297 236,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 215 206,00 82 030,00 6 297 236,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 678,00 -147,77 76 530,23

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 350,00 -137,97 53 212,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 7 496,00 7 496,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

7 496,00 -7 496,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 655,00 -9,80 15 645,20

852 Pomoc społeczna 695 421,41 4 641 042,45 5 336 463,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 175,00 14 400,00 67 575,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 175,00 14 400,00 67 575,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 506,55 36 642,45 148 149,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 301,55 36 642,45 141 944,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 6 205,00 6 205,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

6 205,00 -6 205,00 0,00

85295 Pozostała działalność 376 180,00 4 590 000,00 4 966 180,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 590 000,00 4 590 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 0,00 770 538,00

85395 Pozostała działalność 770 538,00 0,00 770 538,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 770 538,00 770 538,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

770 538,00 -770 538,00 0,00

855 Rodzina 4 310 391,00 0,00 4 310 391,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 992 499,00 0,00 1 992 499,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 81 374,00 81 374,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

81 374,00 -81 374,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 077,87 2 500,00 17 577,87

92195 Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 28 638 953,85 4 879 724,68 33 518 678,53

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 3



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXI/204/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 532 200,64 206 716,48 4 738 917,12

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 578 551,00 206 716,48 3 785 267,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 466 005,00 -2 512 715,07 953 289,93

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji  
Lokalnych.

0,00 135 878,05 135 878,05

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 583 553,50 2 583 553,50

600 Transport i łączność 3 841 819,00 0,00 3 841 819,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 695 432,00 -343 592,00 3 351 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 561 592,00 -843 592,00 2 718 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji  
Lokalnych.

0,00 500 000,00 500 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 343 592,00 343 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 343 592,00 343 592,00

750 Administracja publiczna 2 631 428,00 1 503,00 2 632 931,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 229 002,00 1 503,00 2 230 505,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 1 503,00 19 503,00

75095 Pozostała działalność 143 393,00 0,00 143 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 192,00 -9 192,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 581,00 -1 581,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,00 -109,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,00 -118,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 123,00 -11 000,00 2 123,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 118,00 118,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 000,00 11 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 192,00 9 192,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 690,00 1 690,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 980,00 10 390,00 676 370,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 581 690,00 10 390,00 592 080,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

46 400,00 10 390,00 56 790,00

801 Oświata i wychowanie 12 885 622,23 97 030,00 12 982 652,23

80101 Szkoły podstawowe 7 951 782,66 91 610,00 8 043 392,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 308,00 10 838,00 684 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 771 691,04 -875,04 770 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 566,61 -95,61 82 471,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 525,35 6 525,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 328 940,35 59 246,65 3 388 187,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 970,65 970,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 850,00 15 000,00 683 850,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 239 550,00 5 420,00 244 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 291,00 5 420,00 61 711,00

852 Pomoc społeczna 1 665 756,44 4 591 156,45 6 256 912,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 182 728,55 1 156,45 183 885,00

3110 Świadczenia społeczne 182 478,55 -5 048,55 177 430,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 205,00 6 205,00

85295 Pozostała działalność 378 561,00 4 590 000,00 4 968 561,00

3110 Świadczenia społeczne 371 038,00 4 500 000,00 4 871 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 672,00 63 552,00 68 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838,00 11 395,00 12 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,00 1 557,00 1 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,00 6 000,00 6 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 309,00 5 496,00 6 805,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

469,00 2 000,00 2 469,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 0,00 770 538,00

85395 Pozostała działalność 770 538,00 0,00 770 538,00

3110 Świadczenia społeczne 767 500,00 -767 500,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 694 000,00 694 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 73 500,00 73 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 532,58 -2 532,58 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454,16 -454,16 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,26 -51,26 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 532,58 2 532,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 505,42 505,42

855 Rodzina 4 467 252,00 0,00 4 467 252,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 991 829,00 0,00 1 991 829,00

3110 Świadczenia społeczne 1 777 937,00 -78 966,00 1 698 971,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 78 966,00 78 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 494,00 -2 000,00 55 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 973,00 -359,00 132 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 531,00 -49,00 1 482,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 408,00 408,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 007 777,98 5 000,00 1 012 777,98

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 597,15 5 000,00 69 597,15

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 088 981,46 2 500,00 1 091 481,46

92195 Pozostała działalność 38 000,00 2 500,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 500,00 19 500,00

926 Kultura fizyczna 449 668,79 149 846,50 599 515,29

92601 Obiekty sportowe 299 137,20 149 846,50 448 983,70

4300 Zakup usług pozostałych 36 218,20 9 000,00 45 218,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 289,00 -200 289,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 707,00 124 707,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 216 428,50 216 428,50

Razem: 34 543 387,44 5 064 142,43 39 607 529,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 3

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2022 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXI/204/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 709 267,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 685 267,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 289,93

Budowa rurociągu wody surowej S1 od ujęcia wody do SUW w Piotrowie  
w miejscowości Piotrowo obręb Chaławy - wykonanie map do celów  
projektowych oraz dokumentacji projektowej

15 990,00

Budowa sieci wodociągowej Brodnica - Piotrowo oraz Modernizacja Stacji  
Uzdatniania wody w Piotrowie - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie - finansowanie środkami z Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych w kwocie 135.878,05 zł, środkami pochodzącymi z  
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w  
kwocie 2.583.553,50 zł oraz środkami z Funduszu Przeciwdziałnia COVID
-19  w ramach konkursu "Rosnąca Odporność" w kwocie 250.000,00 zł  

0,00

Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizacja Stacji  
Uzdatniania Wody w Piotrowie  - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie w tym finansowanie środkami z Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca odporność" w  
kwocie 250.000,00 zł

871 494,93

Budowa sieci wodociągowej działka nr 40 obręb Chaławy 65 805,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 546,00

Wykup sieci wodociągowej w Żabnie 12 546,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 135 878,05

Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizaacja Stacji  
Uzdatniania Wody w Piotrowie - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie

135 878,05

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 583 553,50

Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizaacja Stacji  
Uzdatniania Wody w Piotrowie - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie

2 583 553,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

24 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalni ścieków  

24 000,00

600 Transport i łączność 3 561 592,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 718 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Żabno 0,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Brodnica 2 718 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Brodnica finansowanie  
środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w  
kwocie 500.000,00 zł

0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

500 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Brodnica 500 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 343 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 592,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Żabno 282 019,32

Przebudowa dróg gminnych 61 572,68

750 Administracja publiczna 40 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup programu do elektronicznego zarządzania dokumentacją - zadanie  
realizowane w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 28 500,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z funkcją skanowania - zadanie  
realizowane w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 423 750,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

423 750,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu "ciężkiego" zestawu  
hydraulicznego do ratownictwa drogowego dla Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Brodnicy

33 750,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu "lekkiego" zestawu  
hydraulicznego do ratownictwa drogowego dla Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Żabnie

0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu syreny alarmowej dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Brodnicy 15 000,00

Dotacja celowa na dokończenie budowy strażnicy w Szołdrach  
finansowanie środkami pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca Odporność"

100 000,00

Dotacja celowa na zakup i doposażenie samochodu dla Ochotniczej  
Straży Pożarnej w Manieczakch finansowanie środkami pochodzącymi z  
Funduszu Przeciwdziałnia COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca  
Odporność"

210 000,00

Dotacja celowa na zakup pieca do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Szołdrach 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 981 850,00

80101 Szkoły podstawowe 981 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 850,00

Projekt oraz wykonanie zaworów bezpieczeństwa w budynku szkoły w  
Brodnicy 94 950,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy 528 900,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i  
oświetlenia

60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 984,20

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

51 859,50

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu głównym do Szkoły  
Podstawowej w Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i  
schodów zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła -  
innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

87 689,70

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

141 435,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 015,80

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

3 140,50

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu głównym do Szkoły  
Podstawowej w Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i  
schodów zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła -  
innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

5 310,30

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

8 565,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup schodołazu dla Szkół Podstawowych zadanie realizowane w  
ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w  
kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb  
uczniów oraz otoczenia"

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup schodołazu dla Szkół Podstawowych zadanie realizowane w  
ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w  
kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb  
uczniów oraz otoczenia"

0,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Śremie na zakup aparatury i  
sprzętu medycznego- finansowanie środkami pochodzącymi z Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca Odporność"

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 390,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00

Zakup sprzętu do koszenia zieleni na wsi wraz z osprzętem - fundusz  
sołecki Żabno 17 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 190,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Brodnica 199 190,00

90095 Pozostała działalność 69 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

69 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji w  
zakresie ochrony środowiska  - ogrzewanie proekologiczne 69 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 502 309,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492 309,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 309,59

Budowa świetlicy w Jaszkowie finansowanie środkami pochodzącymi z  
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca  
Odporność"

210 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Jaszkowie - wykonanie dokumentacji  
projektowej 18 000,00

Budowa wiaty wraz z utwardzeniem terenu przy sali wiejskiej w Grzybnie  
(etap I) fundusz sołecki Grzybno

26 383,53

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego betonowego dla świetlicy  
wiejskiej w Iłówcu 12 500,00

Rozbudowa świetlicy w Manieczkach finansowanie środkami  
pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w ramach  
konkursu "Rosnąca Odporność"

200 000,00

Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz instalacji elektrycznej do  
planowanej świetlicy wiejskiej w Jaszkowie FS 25 426,06

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektu  
zabytkowego nagrobka gen. Józefa Wybickiego w Brodnicy 10 000,00

926 Kultura fizyczna 341 135,50

92601 Obiekty sportowe 341 135,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kortu tenisowego wraz z ogrodzeniem i energooszczędnym  
oświetleniem w ramach rozbudowy Brodnickiej Krainy Aktywności 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 707,00

Budowa kortu tenisowego wraz z ogrodzeniem i energooszczędnym  
oświetleniem w ramach rozbudowy Brodnickiej Krainy Aktywności 124 707,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 428,50

Budowa kortu tenisowego wraz z ogrodzeniem i energooszczędnym  
oświetleniem w ramach rozbudowy Brodnickiej Krainy Aktywności 216 428,50

9 875 794,57Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/204/2022 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

        Plan  Zmiana         Plan po 

                Planu         zmianach 

  

Przychody ogółem:       6.394.683,59 184.417,75   6.579.101,34

    

1. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach    1.679.489,95          -         1.679.489,95 

2. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,  

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków                                                                                440.846,80             -         440.846,80 

3. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217  

 ust. 2 pkt 6 ustawy       1.497.000,00          -            1.497.000,00 

4. § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych            4.811,00                 -            4.811,00 

5. § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych      2.772.535,84  184.417,75   2.956.953,59   

 

Rozchody ogółem:        490.250,00             -         490.250,00 

 

1. § 982 Wykup innych papierów wartościowych    200.000,00              -         200.000,00 

2. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

 i kredytów         290.250,00              -         290.250,00  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/204/2022 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2022 r. 

 

 

 Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

I Celowe 311.090,40 zł 673.540,00 zł 

1. Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

146.387,00 zł 

146.387,00 zł 

 

 

 

20.160,00 zł 

 

 

126.227,00 zł 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

113.487,00 zł 

113.487,00 zł 

 

 

 

113.487,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

35.216,40 zł 

35.216,40 zł 

 

 

  

35.216,40 zł 

 

4. Dz. 900 Gospodarka komunalna                          

i ochrona środowiska 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

6.000,00 zł 

 

6.000,00 zł 

 

 

 

6.000,00 zł 

 

5. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 

10.000,00 zł 

10.000,00 zł 

 

 

10.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne  

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 20.000,00 zł 

20.000,00 zł 

 

 

 

 

               20.000,00 zł 

7. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

 24.000,00 zł 

 

24.000,00 zł 

 

 

 

 

24.000,00 zł 

8.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne                   

i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  

480.540,00 zł 

480.540,00 zł 

 

 

56.790,00 zł 

 

 

 

 

423.750,00 zł 

9. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  

69.000,00 zł 

69.000,00 zł 

 

 

 

 

69.000,00 zł 

10. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

  

17.000,00 zł 

 

10.000,00 zł 

 

 

 

 

 

                       

10.000,00 zł 

7.000,00 zł 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 2



realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

7.000,00 zł 

11. Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

 33.000,00 zł 

33.000,00 zł 

 

 

 

 

 

33.000,00 zł 

12. Dz. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85195 Pozostała działalność 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 30.000,00 zł 

30.000,00 zł 

 

 

 

 

30.000,00 zł 

II Podmiotowe  294.600,00 zł  

1. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

294.600,00 zł 

294.600,00 zł 

 

294.600,00 zł 

 

 Razem 605.690,40 zł 673.540,00 zł 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXI/204/2022 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i wydatków finansowanych ze środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w 2022 r. 

 

 

Przychody ogółem       635.878,05 zł 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach     635.878,05 zł  

 

Wydatki ogółem       635.878,05 zł 

1) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo     135.878,05 zł 

rozdz. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   135.878,05 zł 

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 135.878,05 zł 

„Budowa sieci wodociągowej Brodnica – Piotrowo oraz 

modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Piotrowie – etap II 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Piotrowie”  135.878,05 zł  

2) Dz. 600 Transport i łączność     500.000,00 zł 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    500.000,00 zł 

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 500.000,00 zł 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Brodnica”  500.000,00 zł  

  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXI/204/2022 

Rady Gminy Brodnica  

        z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków majątkowych finansowanych ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2022 r. 

 

 

Dochody ogółem      2.583.553,50 zł 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo    2.583.553,50 zł 

Rozdz. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  2.583.553,50 zł 

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych     2.583.553,50 zł 

 

Wydatki       2.583.553,50 zł 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo    2.583.553,50 zł 

Rozdz. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  2.583.553,50 zł 

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych    2.583.553,50 zł 

„Budowa sieci wodociągowej Brodnica –Piotrowo oraz 

modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Piotrowie – etap II 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Piotrowie” 2.583.553,50 zł  

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXI/204/2022 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 r. 

 

         Plan    

            

Dochody ogółem       887.613,00 

Dz. 750 Administracja publiczna       22.000,00     

Rozdz. 75095 Pozostała działalność       22.000,00        

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy         22.000,00         

Dz. 758 Różne rozliczenia          7.496,00           

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe        7.496,00             

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy           7.496,00           

Dz. 852 Pomoc społeczna          6.205,00 

Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania       6.205,00 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy           6.205,00 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  770.538,00 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność     770.538,00 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy       770.538,00 

Dz. 855 Rodzina         81.374,00        

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego      81.374,00        

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy        81.374,00         

 

Wydatki ogółem       887.613,00 

Dz. 750 Administracja publiczna       22.000,00        

Rozdz. 75095 Pozostała działalność       22.000,00          

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy         118,00          

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy     11.000,00     

     

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  

pomocą obywatelom Ukrainy         9.192,00          

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy      1.690,00          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1



Dz. 801 Oświata i wychowanie         7.496,00         

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe         7.496,00 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy          6.525,35 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy         970,65          

Dz. 852 Pomoc społeczna          6.205,00 

Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania       6.205,00 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP         6.205,00 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  770.538,00 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność     770.538,00  

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy       694.000,00 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP       73.500,00  

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  

pomocą obywatelom Ukrainy         2.532,58          

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy         505,42          

Dz. 855 Rodzina         81.374,00       

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego      81.374,00       

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP       78.966,00        

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  

pomocą obywatelom Ukrainy         2.000,00          

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy         408,00          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 2



 
Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXI/204/2022 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki bieżące związane z gromadzeniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 

 

Dochody        4.590.000,00  

       

Dz. 852 Pomoc społeczna      4.590.000,00 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność        

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19     4.590.000,00   

 

Wydatki        4.590.000,00 

 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność     4.590.000,00  

§ 3110 Świadczenia społeczne       4.500.000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        63.552,00  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         11.395,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1.557,00      

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           6.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych            5.496,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              2.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C772951-D9CB-4DCA-BF77-B1505AC64804. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

